CALENDARIO VENETO CUP 2021
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VENETO CUP
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11-APR
18-APR
02-MAG
23-MAG
12-GIU

13-GIU

20-GlU

08-AGO
29-AGO

26-SET

XC DEI CASTELLI TROFEO GT TREVISAN
TROFEO ECLISSE - G.P. SOGNO VENETO

14° CROSS-COUNTRY "TRA LE TORRI"

XC DEL PALLADIO E DEI COLLI ASOLANI

32° MISQUIL BIKE GARA REGIONALE GIOVANILE

32° MISQUIL BIKE MEMORIAL MAURIZIO
SCANDIUZZI

21° GRAN PREMIO CITTA' DI CONEGLIANO

23 MIONETTOTFROPHY——————ANNULLATA
8> TROFEOXCOLAGHETHBLEU—ANNULLATA
XC SOSPIROLO 2021

2° GP BODY EVIDENCE MTB XCO DEI 100 GRADINI
20° TROFEO TRA LIVENZA E MALGHER

MONTECCHIO MAGGIORE
VIDOR

FARRA DI SOLIGO
CRESPIGNAGA

SAN ZENONE DEGLI| EZZELINI

BORSO DEL GRAPPA

CONEGLIANO
VALDOBBIADENE

VAL LAPISINA
SOSPIROLO

SAN PIETRO DI FELETTO
SAN STINO DI LIVENZA

ASD JONNY BIKE

SPRINT VIDOR LA VALLATA

CICLISTICA COL SAN MARTINO
MOUNTAIN BIKE CLUB GAERNE

ASD M B TEAM MACRO SOLO GIOVANILE

ASD M B TEAM MACRO AGONISTI + MASTER

CONEGLIANO BIKE TEAM
MIONETHFOVALDOBBIADENE
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
BETTINI BIKE TEAM

BODY EVIDENCE SRL SSD
MTB CLUB LA PERLA VERDE



